
 

 

 

 

PORTARIA Nº 140/GD/SAMAE/2017, DE 11 DE SETEMBRO 
DE 2017. 
 
 
O Sr. Wesley Lopes Torres Diretor Geral do SAMAE - Serviço 
Autonomo Municipal de Agua e Esgoto de Tangará da Serra, 
Estado de Mato Grosso, no uso das atribuições que lhe são 
conferidas pela Lei n.º 3.739/2012 de 16 de fevereiro de 2012. 
 

 

RESOLVE: 
 

Art.1º - NOMEAR, a Senhora LUCIANA PEREIRA DE SOUZA 

FEITOSA, portadora do CPF n° 010.429.481-78, RG nº 1663560-4, para exercer, em 

caráter efetivo o cargo de AGENTE ADMINISTRATIVO II do quadro de pessoal do 

Serviço Autônomo Municipal de Água e Esgoto-SAMAE, em acordo com a Lei nº 

3739/2012 de 16 de fevereiro de 2012, para o qual foi aprovado em Concurso Público 

n°.001/2013 realizado no dia 29 de Dezembro de 2013 com resultado final publicado 

através do Decreto n°. 021/GP/2014 de 29/01/2014, e expedição do Edital complementar 

006/2017, datado em 09 de setembro de 2017. 

 

Art.2º - Registre-se, Publique-se e Cumpra-se o Presente Ato. 

 

SAMAE – Serviço Autônomo Municipal de Água e Esgoto de 

Tangará da Serra, Estado de Mato Grosso, ao 11º (décimo primeiro) dia do mês de 

Setembro de 2017. 

     
 
 
 
 

____________________________ 

WESLEY LOPES TORRES 
DIRETOR GERAL DO SAMAE 

 
 
 
 

Registrado na Gerencia Administrativa e Financeira (GADF), publicado por afixação em 
lugar de costume na data supra e disponibilizado no site: www.samaetga.com.br. 


